
АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«27» ноября 2012г. г. Аксай . № 574/1

«Об утверждении муниципальной!
долгосрочной целевой программы:
«Комплексное развитие систем;
коммунальной инфраструктуры
Аксайского городского поселения на|
2012-2025 годы»

В целях комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
Аксайского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить муниципальную долгосрочную целевую программу
«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Аксайского
городского поселения на 2012-2025 годы» (далее Программа), согласно
приложению. !

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
Заместителя Главы Аксайского городского поселения Калинину О.А.

Глава Аксайского !

городского поселения : А.В, Головин




